Hierocles comparavit Apollonium Tyaneum Salvatore nostro Jesu Christo, 511. Hierocles Christianos arguit quod ob paucula, ut ei videtur, prodigia Jesum Deum prædicent, ipse vero Apollonium ob patrata miracula non Deum sed Deo gratum hominem esse confirmat, 512. Hierocles divum Petrum et Paulum mendacii, imperitiæ et imposturæ accusat, 512. Hierocles audacissime præponit Philostratum sacris evangelicis, 523. Hieroclis blasphema in Christum verba, 512.

Hominibus salvandis, Christus animam suam volens perdidit, cum illi jus et potestatem nemo haberet, 498. Homines qua arte ac dolo avertere atque in peccata protrudere moliantur ostenditur, 160. Homines antiquissimis temporibus sola cœlestia lumina attendebant, nullam simulacrorum cognitionem habentes, 160. Hominibus Deus angelos ceu tutores ac curatores præfuit, 162. Hominum genus a quo primum deceptum in præsentis vitæ miseria prolapsus sit, ostenditur, 161.

Humanum genus a quadam potestate Dei inimica seductum probatur, 161.

Hyrceanum, qui ultimus ex successione ac serie pontificum Judæis præfuit, Herodes necatum sustulit e medio, 574.

I

Iarchas Brachmanum magister ubi primum vidit Apollonium, nominatum illum Græce salutavit, petitque reddi sibi epistolam quam a Phraorte sibi perferendam acceperat, etc., 524. Iarchæ Brachmanis miracula, 526.

Idololatricæ Ægyptii primi actores exstiterunt, 228.
 Imago Dei Patris cur Filii dicatur, 150.
 Incensis et fumigationibus ad abundantem fragrantiam, ut singulis diebus sacerdotes uterentur in templo, cur Moses legibus sanxerit, 171.
 Incredulitas Judæorum erga Deum ostenditur, 56.
 Inimici Christi qui sint censendi, 218.
 Iniquitates nostras qua ratione dicatur Christus tulisse, 467.
 Inscriptionibus præstigijs quorundam foliorum Christiano uti non licet, 127.
 Israel quid interpretatum significet, 236.

J

Jacob patriarcha quo tempore Christum futurum prædixerit, 95. Jacob patriarchæ Filium Dei in forma hominis apparuisse convincitur, 234, 235.
 Jesus filius Josedech sacerdos magnus imaginem ac figuram gessit Salvatoris nostri, quod quæ jam tum invaluerat, humanarum animarum servitute ad Deum converterit, 196. Jesu nomine ac purissimis precibus dæmonum vexationem profligere, Christianæ est consuetudinis, 132. Jesu nomine ante Moscm nemo fuisse visus reperitur, 196.
 Joannes apostolus cur seipsum in suo etiam Evangelio atque Epistolis proprio nomine non exprimat, 120.
 Joannes Baptista cur Judæis interrogantibus prophetam se esse negaverit, 445. Joannes Baptista quibus tandem rebus insigniter gestis, homines in sui admirationem ab ipsi orbibus in desertum attraxerit, adeo ut baptismum pœnitentiæ prædicanti fidem darent, 430. Joannes Baptista cur non in ipsa Hierusalem, sed in deserto suggestum sibi ad prædicandum elegerit, 429.
 Job duabus ætatibus antiquior fuit Mose, 14. Job insignis pietatis erga Deum imitandum exemplum, 10. Job vita quam pulchre nobis evangelicæ disciplinæ instituta expresserit, 11.